

Ministério da Educação Universidade Federal de Santa Maria Campus da UFSM em Cachoeira do Sul Coordenadoria Acadêmica

Rodovia VRS 809, nº 3013, Bairro Passo da Areia, Cachoeira do Sul - RS, CEP: 96503-205

Ordem de Serviço 02/2025-CAC

Cachoeira do Sul, 08 de janeiro de 2025.

Assunto: Execução de atividade

A Coordenadoria Acadêmica do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Cachoeira do Sul (UFSM-CS) designa os servidores Sinara Raskopf Klüsener (SIAPE 2767239) e César Cella (SIAPE 2353874), como secretários do Concurso Público para Professor Adjunto, na área de Ciências Sociais Aplicadas/ Economia/ Economia Geral do Edital N. 215 de 30 de agosto de 2024, objetivando o auxílio à comissão examinadora e a elaboração dos documentos necessários para subsidiar a plena realização do Concurso Público para docentes do Campus da UFSM em Cachoeira do Sul.

Camila Becker Picoloto
Coordenadora Acadêmica Substituta

Prioridade: Normal NUP: 23081.005350/2025-71

Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal

020.1 - Legislação

COMPONENTE

Nome do arquivo Ordem Descrição 1

Ordem de serviço de atividades de pessoal OS 02.2025.pdf (020.1)

Assinaturas

17/01/2025 10:53:45

CAMILA BECKER PICOLOTO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo)) 31.06.00.00.0 - COORDENAÇÃO ACADÊMICA - UFSM-CS - C_ACA_UFSM/CS

Código Verificador: 5186180 Código CRC: 828f4c54

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

